



Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA MIEJSKA NOWOGRODZIEC
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - organizacja kolonii, półkolonii, obozów, zajęć sportowych oraz spotkań realizujących programy profilaktyczno-wychowawcze.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Sportowy Samuraj Nowogrodziec Siedziba - Gierałtów 248 ; 59 – 730 Nowogrodziec Adres do korespondencji - Henryków lubański 277 ; 59-800 Lubań NIP 612-187-67-05 ; REGON 521579376 Strona internetowa - www.samuraj-luban.pl e-mail. samuraj.jaworski@wp.pl ; tel. 600 911 357	
Decyzja Starosty Bolesławieckiego EKS 4220.10.2022 z dnia 18.02.2022 r. o wpisie do Ewidencji Klubów Sportowych prowadzonych przez Starostę Bolesławieckiego pod numerem 78, wpisany w dniu 18.02.2022 r. Konto klubowe: Santander Bank Polski - 49 1090 1955 0000 0001 5277 5946	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Jaworski – Prezes e-mail. samuraj.jaworski@wp.pl ; tel. 600 911 357 Osobny do podpisania umowy: Jacek Jaworski -Prezes Leszek Kozioł - Skarbnik

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Prowadzenie profilaktycznych, pozalekcyjnych zajęć sportowych, nauczanie Karate, w tym zakup do tego celu niezbędnego sprzętu sportowego oraz udział w przygotowaniach i starty w zawodach sportowych.
------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	07.04.2025	Data zakończenia	30.06.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Klub Sportowy Samuraj Nowogrodzic powstał na bazie Sekcji Karate Nowogrodzic założonej w roku 2022. Kadra szkoleniowa wywodzi się z KS Samuraj Lubań i ma w tej materii także duże doświadczenie szkoleniowe oraz organizacyjne. Nowo powstały klub KS Samuraj Nowogrodzic ma na celu promocję gminy Nowogrodzic, ściśle wiążąc się i utożsamiając z miastem i gminą Nowogrodzic, w tym ze społecznością lokalną.</p> <p>Zadanie dotyczy prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych o profilu sztuk walki - Karate oraz elementów Samoobrony na terenie Nowogrodzka w ramach KS Samuraj Nowogrodzic, prowadzącej zajęcia w Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Nowogrodzcu ul. Sienkiewicza 8. Odbiorcami zadania są dzieci i młodzież z terenu miasta Nowogrodzic oraz z całej gminy i okolic. W zadaniu weźmie udział ok. 50 zawodników, w zdecydowanej większości uczniów z terenu Nowogrodzka oraz gminy Nowogrodzic. Zajęcia będą prowadzone na terenie hali sportowej dwa razy w tygodniu we wtorki i czwartki, po 2 godziny. Dzieci trenują na godz. 18.00-19.00, zwane dalej jako grupa młodsza oraz młodzież w godz. 19.00-20.00 - jako grupa starsza.</p> <p>Tak więc w skali miesiąca planuje się średnio przeprowadzenie 8 treningów dla każdej grupy, co daje łącznie 48 godzin zegarowe prowadzenia zajęć oraz zostaną przeprowadzone dodatkowo dwa zgrupowania w ilości łącznie 16 godzin.</p> <p>W dotacji pokazano godziny instruktorskie trenera karate, w tym także godziny w ramach wolontariatu, jak też pokazano koszty dojazdów na zajęcia. Pokazano także opłatę za wynajm hali sportowej.</p> <p>Ponadto pokazano koszty uczestnictwa zawodników Sekcji Karate Nowogrodzic podczas zgrupowań i zawodów sportowych, jak wpisowe, transport, nocleg, posiłek regeneracyjny. Planuje się udział w 3 turniejach karate i 2 zgrupowaniach.</p> <p>W tym działaniu pokazano zakup niezbędnego sprzętu sportowego. Planuje się zakup rękawic i ochraniaczy do walk w celem uatrakcyjnienia prowadzenia zajęć, zachowania wymogów formalnych i zasad bezpieczeństwa podczas prowadzenia walk karate, jak też zbudowania warsztatu trenerskiego dla klubu.</p> <p>Mając na uwadze zorganizowane naboru do naszego klubu i dużą ilość zgłoszonych się dzieci na zajęcia karate należy stwierdzić, iż jest bardzo duża potrzeba na terenie Nowogrodzka na prowadzenie tego rodzaju zajęć. Dzieci i młodzież mają inną alternatywę na sport, na sport wymagający a zarazem sport dla wszystkich, nie znający kryteriów i ograniczeń podczas naborów. W obecnych czasach jest moda na trenowanie sztuk walk, jednak przede wszystkim dzięki prowadzonym zajęciom, dzieci podniosą swoją motorykę, jak też będą miały zorganizowany czas wolny, alternatywę na sport, czy też rekreację, wskazane wzorce na aktywne formy spędzania czasu wolnego, w sposób sportowy i zdrowy, wolny od używek i nałogów. Ponadto nauczą się samodyscypliny i zasad postępowania w życiu codziennym, ze szczególny uwzględnieniem zasad kodeksu dojo kun. Osoby uczestniczące w zajęciach, nauczą się „żyć po sportowemu”, sportowej rywalizacji i uczestniczyć w zawodach sportowych, gdzie naberą nowych doświadczeń, zapoznają się z przepisami zawodów i zdobędą medale w zawodach, stając na podium, poczują dumę bycia sportowcem, wojownikiem i reprezentantem naszego regionu.</p> <p>Zarówno między zajęciami, jak też podczas zgrupowań będą omawiane właściwe postawy życia, przekazywane wskazówki, negacja złego zachowania, sięgania po alkohol i używki. Będą to krótkie prelekcje, pogadanki, wymiana doświadczeń, wysłuchania zarówno tych najmłodszych, jak też i młodzieży, co wiedzą, co powiedzą i jakie mają oczekiwania od nas dorosłych, od jednostek, podmiotów, instytucji. Ponadto będą mieli wskazania, co należy zrobić w sytuacji, gdy sami staną się świadkami lub ofiarami używek, przemocy domowej, z kim porozmawiać w szkole, w rodzinie, w klubie, gdzie mogą liczyć na pomoc, wsparcie i działanie.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Poprawa motoryki i wydolności fizycznej	Dziecko będzie sprawniejsze i zdrowsze	testy
Lepsze Wyniki sportowe	Zajęcie czołowych miejsc na zawodach	Wyniki zawodów
Zakup sprzętu	Poprawa bezpieczeństwa zawodników podczas walk, Uatrakcyjnienie treningów	Spis sprzętu, dopuszczenie i udział w zawodach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy Samuraj Nowogrodzic powstał na bazie Sekcji Karate Nowogrodzic, założonej w roku 2022 przez działaczy KS Samuraj Lubań, który jest na rynku ponad 25 lat. W KS Samuraj Nowogrodzic zajęcia prowadzą instruktorzy, którzy zajmują się szkoleniem nieprzerwanie od 1998 roku, mający duże doświadczenie i jako zleceniobiorcy różnych zadań, wielokrotnie realizowali różne projekty i zadania zlecane przez organy publiczne, w tym samorządowe z miasta i gminy Nowogrodzic, Gminy Lubań, miasta Lubań, miasta Świeradów Zdrój, Powiatu Lubańskiego, Dolnośląskiego Urzędu Marszałkowskiego oraz MSiT. Kadra szkoleniowa ma doświadczenie szkoleniowe oraz organizacyjne, a nowo powstały klub KS Samuraj Nowogrodzic ma na celu promocję gminy Nowogrodzic, ściśle wiążąc się i utożsamiając z miastem i gminą Nowogrodzic, w tym ze społecznością lokalną. Ze wszystkich dotychczasowych zobowiązań i rozliczeń dotacji zarząd klubów KS Samuraj Nowogrodzic wywiązywał się na bieżąco, a organy kontrolne nie miały do tego zastrzeżeń.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	godz. instruktorskie - miesięcznie po 16 godz. Razem 48 godz.	4 800	4 800	0,00
3.	wynajem hali gimnastycznej	1 000	1 000	0,00
	transport	1000	1 000	0,00
4.	Udział w zawodach i zgrupowaniach sportowych - licencje, startowe, nocleg	2000	2 000	0,00
5.	Zakup niezbędnego sprzętu - napiętniki, ochraniacze piszczeli	2 600	1200	1400
6	Wolontariat - opieka instruktorska podczas wyjazdów na zawody, zgrupowania	1600	0,00	1600
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 000	10 000	3 000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym~~ / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK
KLUBU SPORTOWEGO
SAMURAJ NOWOGRODZIEC

PREZES
KLUBU SPORTOWEGO
SAMURAJ NOWOGRODZIEC

18.03.2025r.

Data

..Leszek Kaziol.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy mgr Jacek Jaworski
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)